Ngày 24/2/2025, Thành ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam TP. HCM tổ chức

chương trình họp mặt văn nghệ sĩ, phóng viên, biên tập viên tiêu biểu nhân dịp đầu năm

Ất Tỵ 2025

Lãnh đạo TP. HCM và các đại biểu tại buổi họp mặt.

Tại buổi họp mặt, nhà báo Nguyễn Khắc Văn, Phó Tổng Biên tập phụ trách Báo Sài Gòn Giải phóng

chia sẻ, Báo Sài Gòn Giải phóng đã sớm có kế hoạch thông tin, tuyên truyền về các sự kiện quan

trọng của năm 2025.